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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaky, Tel: Q800 9009, Fa a2 228-5 16, Website: wavw hidaa poval, E-mail: infoiihidaa.pov.al

BN, Indeksi
né [LDKR
dhe_‘h"iti'

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyriari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé € Ligjil nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri AtEsia : Mbiemri

- Funksioni

KRYETAR BASHKIE

* Institucioni dhe adresa
BASHKIA KAMEZ QARKU TIRANE
Data e emérimit né funksionin q& kryen Data ¢ dorézimit té deklaratés

= 19.03.2007 28.03.2014 .

P

3

MNE bazé (E nenit 91, 1€ ligiit nr.9049, da@ 10.04.2005 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve lnanciare (& (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe-personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g€ (€ verifikojn€ nié t€ gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né Kété dokument jang t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd,

‘Nénshkrimi

“Periodlib Vet




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né rcg;ntrat publike, pér permdhiﬁn nga deklarimi i mcparsht:m deri 116.31 diuﬂtur

té viti t& deklarimit. : 3 ;
| - : Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
& : 5 : | (Nr. Fletéve)
Disponibilitete shtese ne banken credins | 186,204 Leke (njeqind e | 100 |
. | ne nr. e Hogarise nga te ardhurat ¢ | tetedhjete e gjashic mije e
fituara nga viti 2013. | dygind e kater).
2. | Shtim ne depozite ne banken credins ne | 70,455 Leke (shtatedhjete | 100 |
| nr. e llogarise nga te cilat 10455 | mije e  katerqind e
leke nga interesat bankare dhe diferenca | pesedhjete ¢ pese).

nga te ardhurat e perfituara nga viti 2013

3. | Shtim ne depozite ne banken credins ne | 70,455 Leke (shtatedhjete | 100 I
nr. e logarise nga te cilat 10455 | mije e  katerqind e :
leke nga interesat bankare dhe diferenca | pesedhjete e pese), i
nga te ardhuratl e perfituara nga viti 2013 ‘
4. | Shtim ne depozite ne banken credins ne | 70,455 Leke (shtatedhjete | 100 L1 B
nr. ¢ logarise nga te cilat 10455 | mije e  katerqind ¢

lecke nga interesat bankare dhe diferenca | pesedhjete e pese).
nga le ardhurat e perfituara nga viti 2013

5. | Pakesim nga logaria nr. ne Alpha -7.306 Euro {shtatemije e | 100
Bank (6809 euro), per shlverje kredie [821 | treqind e gjashte).
Furo, pjesa teter per shkollimin e

’ femijeve.
Pakesim nga llogaria nr. ne
union bank 497 curo -359.332 leke (tregind ¢ .
Pakesim nga llogaria nr. dhe | pesedhjete ¢ nentemije e
Hogaria nr ne Union Bank, |treqind ¢ wridhjete e dy)

likuidim detyrimi  vellait Afrim  Mziut
300.000 Jeke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10,04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publik;
o) sendet me vlerg 18 vecanté mbi 500 000 Jeke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjestt e kapitalit né zotérim;
dy vler#n e likuiditeleve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, ni
leké nse né valut® t# huaj;

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Mlels)  Nlrce fgesgoecte,

Preriglek Vet i




Nése by format éshté | panyjafinesham, vazhdoni t¢ plotésoni pé fotokopie 2 tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n€ borde, komisione e gdo’ anga?htm (=
veprimtari tjelér g& ka sjellé t8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizaiés, funksionin, naiyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

! 3
| B siluata. 2 19KE agh ':fo bolamena |
| Pérshkrimi i té ardhurave valuté {n;c shifra dhe me justi_ﬁkt_nis
fjale) (Nr. Fletéve)
1. Paga neto si Kryetar i Bashkise Kamez, 1,089,940 Leke | 1
| (njemilion tetedhjete ¢
nenie mije & nenteqind ¢
dyzet).
2. Shperblim si anetar i Keshillit te Qarkut Tirane. 142,965 Leke (njeqinde | 1
- dvzet e dy mije e
nenteqind ¢ gjashtedhjete

e pese).

i F;aéesc shpenzime trﬁnspﬂrli nga Bashkia Kamez. | 330.000 Leke (treqind e ]
tridhjete dhjete mije).

4. Te ardhura nga mesimdhenia UBT petagog i| 69,120 Leke |1
Jashtem. {gjashtedhjete ¢ nente| -
_ mije e njegind e njezet).
5. Te ardhura nga aluizni kompesim letra me vlere. 134,178 Leke (njeqgind e | |

tridhjete e kater mije |~
A njegind e shtatedhjete e

= e | tete). §
6. Paga neto per bashkeshorten Vjollea Mzin si| 1.013.610 Leke | 1
drejtoreshe e filialit Union Bank Kamez. (njemilion e

pesembedhjete  mije e
gjashtegind e dhjete).

7. Te ardhura nga interesat e llogarive bankare, 36,135 Leke (tridhjete c| 1
gjashte mije ¢ njeqind e
| tridhjete e pese) .

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |

Khitld  Mrey  fecpoots]

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1@ plotésoni né fotokopie (€ (i,

CHeriodit Fetor” £



DETYRIMET FINANCIARE y
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (8 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nba Zyrtarl gjaté vitit 18
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (& pdaqymhm neé faqcn AL 7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér krel:ltté bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu]ﬂr

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te mbetur | Dokumen
deklarimi i méparshém | pa shlyer deri né 31 dhjetorté | ¢4 :
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit =~ justifikue
vitit té deklarimit (me shifra dhe fjal€) | s(Nr.
: : : _(me shifra dhe fjalé) g el Fletéve)
Kredi  bankare per blerge | 1,821 (njemije tetegind | 0 (zero) leke i1
fautoveture PULGEOT 308 tek | e njezet € nje) euro.
| alfa bank Vera perfshin
principalin plus
interesat.
Kredi bankare tek UNION | 419371 (katergind e | Principal 2202372 | |
BANK nentembedhjete. mije e | (dymilion dygind e dy mije e
Data e fillimit 30.12.2010, data e | teteqind ¢ shtatedhjete | treqind e shtatedhjete e dy)
mbarimit 30.12.2020 enje) leke. leke.
Vlera perl=hin
principalin plus
interesal. '
Hua nga vellai i bashkeshortes Sipas deklarimeve nga vitet e
| (sipas deklarimeve nga vitet e kaluara
kaluara).
Hua nga vellai 300.000 {} leke
Nese ky formart éshté | pamjafiueshém, vazhdoni @ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

té platésoni né folokopje ré fj.

R ==

Pertedibs Vieray™ a




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tal: OR00 9999, Fax; 042 228-516, Website: waw.hidea gov al, F-mail: infodihidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE 0
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, mijEt madhorg) & mbartia detyrimin pér deklarim né
bazE 12 nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1. t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare 18 t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegi€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, q& té verifikojné né & gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojn& né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasifsja Vijollea Celnik Mziu bashkéshort/e - X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit Xhelal Rrabhman Mziu.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e ‘ %}Mf/fti .L{{Q LU %{4&
= 7




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispunnqi:a:mimiu_ [
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti t& deklarimit.

Sl Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ‘;gsa * | justifikues
e * {Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 liglit nr. 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit? e paluajtshme dhe t# drejtat reale mbi to;
b pasuritE e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerd 18 vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vler#n e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése kv format Esheé § panjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 08 1.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

w[

“Periodin Tiefar ™ ; . = = T = 2 o




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 3l thLEOI‘ e vilil &

deklarimit.
".
‘: oL

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat. adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

| Shuma e t& ardhurave té Ntk tinsats !
krijuara, né leké apo né | |

3 ; ; justifikues
;r;;]]]é;e (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshéni deri né
31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e TE dh&nat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (8 pasqy mhr.,n né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe tié
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), koh&zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor, 2
Shuma e shlyer nga Gjendja edetyrimit | iFs
: i ! _ ‘deklarimi i méparshém | te mbetur pa sfhb'er Dukumenta
Pérshkrimi i detyrimeve .| dering 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg) o

S E——
Néve oy formal éxhié | pamjaffueshim, vazhdoni (& plotésoni né forokopje & (i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Perindib Vietor” I




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresas RrReshit Collaku, Tel: GRO0 9999, Fax; 042 228-316, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infof@hidas.gov.al

F.
b

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarel ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin.detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€& detyrimeve
financiare & 1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 18
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILDKP-s&, ¢ 1€ verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
Hagaring time.

Shtetasi/sja  Antigona Xhelal Mziu bashkéshort/e i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré € ndaré nga prindérit [

e Subjektit Xhelal Rrahman Mziu.

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi S
[} * #‘l
' Em‘i\a\a'nu- agin- 2

w




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deldarimit, : : : ;

: Pjesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | justifikues
S (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshne dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢} sendet me viers tE vecant® mbi 00 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjestt e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, nét depozité, ng bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose  né valuté t€ huaj;

Néive ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1 pBtésoni wé folokepje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

- -

.

“Periodit Vetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

——

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda

ose jashi€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrjc

né ¢do organizaté Getér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit. N
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang sigurvar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e {6 ardhurave té e
| Pershkrimiité ardhurave fadjuara ne ok apoue il o e
_ valuté (me shifra dhe me :
e _ (Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE. DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetar t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj 1& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr. 11, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lekié apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mte:l‘esfll bazé, Pér krcciltﬁ hankai*e shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaﬂv:h} dhe késti mujor. T _ _
| Shuma e shlyer nga Gjend jae Jetfl‘flmlt e
; deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (& justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr., Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) e

Nése ky format éshté | pamjaftueshim, vazhdoni ¢ plotésoni né folokopie té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 8 zyrtaréve dhe
personave 1€ lidhur me ta, sanksionchet né dy ‘ligjet mbi 1€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
[eklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t Interesave:
e Ligj nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve fi nanciare (& &
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ fuliksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” dubet t& plotésohel nga zyvrtari né funksion, por
edhe né rastel kur zynari ka patur ndérprerje pér mé@ pak se njé vit nga funksioni | méparsh&m,

Deklarimi prfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s¢ tij (bashkéshortit'es dhe fgmijéve né mosheé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare & subjektit.

Kour pasuria ¢ pjesétaréve té familjes gshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ase gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do andtar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
hashkélidhet deklaratés € personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Bashk&lidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet g€ & dhénat
qtt pérmbajng kéto dokumenta t& jend pasqyruar edhe né faget pérkatése (8 deklaratés,

Formulari i deklarimit plotésehet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t¢ nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur,

Deklarata duhet 2 plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t8 ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Diokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t# lidhur”duhet t& plotésohet nga pjesétaré t& familjes
{bashkéshortit'es dhe fEmijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit nenit 21
dhe 22 & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasuritit g& disponojng vegmas,

Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspektoratin e
Lart#, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

NE gdo rast, subjekti éshté 1 detyruar t& plotésojé fagen e paré t# deklaratés, ku deklaron nise ka ose jo pasuri t&
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri 1
regjistruar vecnas,

Sanksionet:
(do shkelje e detyrimeve t€ pércakiuara ng ligj, p¥rbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gobe sipas
nenit 19 € ligjit nr. 9049, dat# 10.04.2003, { ndryshuar ; =

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t¢ arsyeshme. deklaruesi dénohet me gjobé nga 30.000 leké deri né
100.000 leké. '

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndgshkimin n& pérputhje me nenin 257/ &
Kodit Penal,

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob# dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi,

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢ deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe (€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur € pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do ¢
kihehet dhe do t¢é konsiderohet e pa dorézuar né Inspekioratin e Larté

Pér informacione 1€ métejshme apo asistencé ni plotgsimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin-e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése. Zyrtarét dhe
Publikun” né numrat & telefonit 042 231-201, 042 250472, Free (08009999, infofihidaa.cov.al .

Té dhénat e deklaratés lejohet 18 publikohen sipas ligjit.
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